
 

 

      

 

 

 

     Pojďme si společně,  alespoň na krátkou chvíli,odpočinout od všedních 

starostí a zároveň se naladit na přicházející, vánoční čas. Vyrobíme si 

jednoduchou  lucerničku, která poté krásně ozdobí, Váš cukrovím, provoněný 

domov. Při její výrobě si samozřejmě přátelsky popovídáme nad šálkem 

svařáku, kávy nebo čaje.  Pokusíme se tak na krátký čas, zapomenout na starosti 

a shon všedního dne. 

Co budete potřebovat ?   - sklenici (např. od okurek na jejíž velikosti nezáleží) 

                                           - nůžky 

 

    Již jen dodám, že tuto vánoční dekoraci zvládne opravdu každý. Kdyby se 

však našel někdo, kdo se přeci jen bude hodně bát, může si jen přijít vypít 

svařáček, poslechnout si koledy a popovídat si.  

                                          

V neděli  24.11.2019 od 18:00 

hodin před Hasičárnou 

Cekov 

 

Těším se !!!  Vaše sousedka Verča Svítková     

                  " Cekov - Za Březinkou "  :-)  


